

# Tømrefirmaet Langdahl ApS

Sortehøjvej 23, Hjermind, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 36 39 67 09

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

---

Jørgen Ervolder Langdahl Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Langdahl ApS Sortehøjvej 23 Hjermind 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 36 39 67 09
	Stiftet: 14. august 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Ervolder Langdahl Olesen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.718 mod 32.953 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.668 mod -18.074 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.718</b>	<b>32.953</b>
1 Personaleomkostninger	0	-55.157
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.718</b>	<b>-22.204</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-185	-771
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.903</b>	<b>-22.975</b>
Skat af årets resultat	5.235	4.901
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.668</b>	<b>-18.074</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.668	-18.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.668</b>	<b>-18.074</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.000	8.203
Varebeholdninger i alt	4.000	8.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.941	28.853
Udskudte skatteaktiver	16.759	11.524
Tilgodehavende selskabsskat	5.004	2.000
Andre tilgodehavender	163	0
Periodeafgrænsningsposter	126	125
Tilgodehavender i alt	25.993	42.502
Likvide beholdninger	6.174	24.898
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.167</b>	<b>75.603</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.167</b>	<b>75.603</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-26.130	-7.462
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.870</u></b>	<b><u>42.538</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.349	25.515
Anden gæld	948	7.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.297</u>	<u>33.065</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.297</u></b>	<b><u>33.065</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.167</u></b>	<b><u>75.603</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	47.781
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>7.092</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>55.157</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		